
ŠKOLA ZA KLASIČNI BALET 

ZAGREB, ILIRSKI TRG 9 

10000 ZAGREB 

KLASA: 112-02/24-01/15 

URBROJ: 251-99-01-25-04 

U Zagrebu, 28. siječnja 2025. 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08,86/09,92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,07/17,68/18, 

98/19,64/20,151/22,155/23, 156/23) i članka 32. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja u Školi za klasični balet ( KLASA: 601-10/19-01/02, URBROJ: 251-

99-01-19-42, od 14. svibnja 2019. ),na sjednici Školskog odbora održanoj 28. siječnja 

2025. uz prethodnu suglasnost Školskog odbora ravnateljica Martina Kralj, mag. 

muzike donosi: 

 

ODLUKU 

 

o odabiru kandidata A.Č. 

 

 

 

U Školi za klasični balet, Zagreb, Ilirski trg 9, bit će zasnovan radni odnos na radnom 

mjestu korepetitor/ica, za koji je bio objavljen natječaj dana 20. prosinca do 28. 

prosinca 2024. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole za klasični balet. 

 

 

Obrazloženje: 

 

Natječaj za radno mjesto korepetitor/ica na određeno, puno radno vrijeme, zamjena za 

vrijeme trajanja mandata ravnateljice, objavljen je dana 20. prosinca 2024. na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 

mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole za klasični balet. 

Na natječaj nije pristigla niti jedna prijava koja ispunjava uvjete natječaja. Radni 

odnos na navedenom radnom mjestu zasnovat će se s A.Č. sukladno članku 107. st.13. 

Zakona o odgoju i obrazovanju, a natječaj će se ponoviti u roku od 5 mjeseci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnateljica 

 

Martina Kralj, mag.muzike 

 

 

 


